PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 278/2018, de 03/08/2018

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

- EDITAL Nº 06/2018 - UDESC PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º

06/2018 - UDESC, conforme segue:

FITOTECNIA

 Joanei Cechin – 1º Lugar

 Gederson Luiz Buzzello – 2º Lugar

PROTEÇÃO FLORESTAL

 Leonardo Mortari Machado – 1º Lugar

 Clair Walker – 2º Lugar

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

          Diretor Geral